ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08 июля 2016 г.
	№ 71

О внесении изменения в постановление Губернатора
Ульяновской области от 01.04.2015 № 56
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 1.4 раздела 1 Положения о Совете по инвестициям при Губернаторе Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 01.04.2015 № 56 «Об утверждении Положения о Совете по инвестициям при Губернаторе Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «Министерство экономического развития Ульяновской области» словами «Министерство развития конкуренции
и экономики Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Губернатора области

     А.И.Якунин
1805ка2